
Panevėžio sporto centro krepšininkės – B. Indreliūnienės turnyro
nugalėtojos

Praėjusį savaitgalį Panevėžyje vyko tarptautinis 2011 m. g. ir jaunesnių mergaičių krepšinio
turnyras, skirtas nusipelniusiai trenerei Birutei Indreliūnienei atminti. Varžybose dalyvavę
trenerės Ilonos Rimšienės ugdytinės įveikė visas savo priešininkes ir laimėjo pirmąją vietą.

„Džiaugiuosi, kad šiemet ir vėl dalyvavome trenerės Birutės Indreliūnienės garbei skirtame
turnyre. Jau keleri metai iš eilės vyksta sklandus bendradarbiavimas su Švedija, todėl
kasmet šiose varžybose sulaukiame ir švedžių atstovių. Į Panevėžį atvyksta švedų pirmojo
trejeto komandos, stiprios žaidėjos, kurios pačios ieško konkurencingų varžovių, kadangi
savo jėgas nori išmėginti su geriausiais. Galiu pasakyti, kad varžybos suorganizuotos
sklandžiai, sužaistas puikus turnyras, mergaitės žiūrovus sužavėjo savo meistriškumu ir
atkaklumu kovoti iki pat turnyro pabaigos“, – teigia Panevėžio sporto centro krepšinio
trenerė Ilona Rimšienė.

Turnyre intriga buvo sukurta vykstant švedžių su vilnietėmis varžyboms, kuomet buvo
žaidžiama taškas į tašką ir iki pat paskutinės rungtynių akimirkos buvo neaišku, kuri ekipa
užims antrąją vietą. „Manau visos jaunosios krepšininkės įgijo neįkainojamos patirties,
smagiai praleido laiką puikiame sporto renginyje, tad tikiu, kad ir kitąmet organizuosime šį
turnyrą, tik jau didesnį. Šiemet, deja, turnyre dalyvavo mažiau komandų nei įprastai, nes kai
kurios sportininkės vis dar gydosi patirtas traumas. Tačiau žvelgiant į ateitį, kitąmet
planuojame į varžybas pakviesti ir jaunesnes, 2015-ųjų metų gimimo mergaites“, – kalbėjo
trenerė Ilona Rimšienė.

Trenerei Birutei Indreliūnienei atminti skirtame turnyre dalyvavo Panevėžio sporto centro,
Vilniaus KM ir Švedijos „Blackeberg“ komandos. Panevėžietės susitikę Švedijos
„Blackeberg“ ekipą sutriuškino ženklia persvara 81:38. Rungtynės su Vilniaus KM komanda
mūsiškėms taip pat buvo palankios, pasipriešinus vilnietėms rezultatu 73:52 panevėžietės
tapo šio turnyro nugalėtojomis. Antrąją vietą užėmė švedės, rezultatu 46:38 įveikusios
trečios vietos laimėtojas Vilniaus KM žaidėjas.

Turnyre buvo išrinktos ir geriausios komandų žaidėjos. Panevėžio sporto centro ekipos
geriausios žaidėjos titulas atiteko Taurijai Steponkutei, Vilniaus KM – Kamilei Pundinaitei,
Švedijos „Blackeberg“ – Lova Berlin.

Nusipelniusiai trenerei Birutei Indreliūnienei skirto turnyro nugalėtojų titulą Panevėžio
sporto centro ugdytinės pelno jau trečius metus iš eilės.



Panevėžio sporto centro krepšininkės – B. Indreliūnienės turnyro
nugalėtojos


